

Odpowiedzi - na pytania do postępowania na zadanie

Jednorazowy zakup i dostawa opon zimowych do pojazdów służbowych KPR

Pytanie nr 1 :

żądane opony w rozmiarze 195/65R15 występują jedynie z indeksem 95, brak opon w żądanym indeksie nośności 115

Odpowiedź: Zamawiający skorygował zapisy – mają to być opony **195/65/15** do samochodu osobowego o indeksie min. **92/91**- opis w załączniku nr 1 do SWZ po korekcie z dnia 10.09.2024.

Pytanie nr 2 :

zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia :

25/65R16 opony występują jedynie z indeksem nośności 112

215/65R16 opony występują jedynie z indeksem nośności 106T

195/65R15 czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opon osobowych wzmacnianych XL, żądane opony zimowe produkowane są jedynie przez koncern Continental, aktualnie brak terminu produkcji i dostępności

Odpowiedź: Zamawiający skorygował wszystkie wartości zapisane w załączniku nr 1 do SWZ – OPZ, po korekcie z dnia 10.09.2024 r.

Pytanie nr 3 :

proszę o doprecyzowanie:

Kryterium przyczepność na mokrej nawierzchni Pn - waga 10%

Zamawiający przyzna za każdą oferowaną oponę:

Klasa A - 10 punktów

np.235/65/16C ilość szt, 60, czy za tą pozycję wykonawca otrzyma 10 czy 600 punktów ?

kryteria oceny są mało precyzyjne

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował opis kryteriów – ocenie podlegają proporcjonalnie wszystkie opony z każdego rozmiaru zgodnie z tabelą nr 2 w załączniku nr 1 do SWZ – OPZ, po korekcie z 10.09.2024

Pytanie nr 4 :

w związku z przygotowaniem oferty mamy uwagi:

Opony w poz. 2,3 i 4 nie występują w indeksie nośności 115/113.

Proszę o weryfikację indeksu nośności w opisie przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 5 :

czy ostatnia pozycja 195/65R15C to jest dobry rozmiar wpisany w zamówieniu, oraz zapis dla wszystkich opon wymagane parametry minimum indeks nośności 115/113 (każdy rozmiar posiada inny indeks nośności)

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi nr 2.

Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W załączeniu dokumenty po korekcie:

1. SWZ – korekta z dnia 10.09.2024 r.
2. Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ – korekta z dnia 10.09.202r r.
3. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy – korekta z dnia 10.09.2024 r.

Zamawiający